quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

DECRETO NO 069/2017
De 27 dedezembro de 2017

“Nomeia membros do Conselho Municipal de Turismo de
Bonito - COMTUR e dá providencias correlatas”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear para compor o Conselho Municipal de Turismo de

Bonito - COMTUR, criado pela lei Municipal n.º 313/2017, de 22 de agosto de 2017,
representando as entidades relacionadas, os seguintes cidadãos:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

Representante da Secretaria de Educação.

TITULAR – Adalto Guimarães Fernandes
SUPLENTE: Elmo Barbosa Teles

Representante da Secretaria de Saúde:

TITULAR – Danielson Santos de Araújo
SUPLENTE- Joelma Araújo de Souza

Representante da Diretoria de Cultura

TITULAR – Weskley Barbosa de Jesus.
SUPLENTE: Helen Souza Carregosa.

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Representante de Estabelecimentos de Alimentação:

TITULAR – Nilma Santos da Cruz.
SUPLENTE: Cássio Cruz da Silva.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A23D9BA3485FDF0867B37743C0D91FE

quarta-feira, 27 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00718 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Representante do Artesanato:

TITULAR – Ana Lúcia Nascimento dos Santos.
SUPLENTE: José Marcos Alves de Jesus.

Representante de Associações Comerciais:

TITULAR – Matheus Carvalho de Andrade.
SUPLENTE: George Gama de Souza.

Representante de Promotores de Evento:

TITULAR – Pedro Henrique Silva de Souza.
SUPLENTE: Clécio de Brito Borges.

Representante de Meios de Hospedagem:

TITULAR – Jhenifer Souza Santos
SU PLENTE: ThayssaKawane Bonfim da Silva.

Representante de Agentes de Viagem:

TITULAR – Elia Maria Santana Oliveira.
SUPLENTE: Franciele Silva Souza.

Representante de Clubes de Esportes, Recreação e Lazer:

TITULAR – Wesley Souza Santos.
SUPLENTE: Valdirene Ferreira da Silva.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, em 27 de dezembro de 2017.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
 Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A23D9BA3485FDF0867B37743C0D91FE

		2017-12-27T12:37:24-0200